REPUBBLICA DI CROAZIA REGIONE ISTRIANA COMANDO DELLA PROTEZIONE CIVILE DELLA REGIONE ISTRIANA

Via Flanatica 29, Pola Tel.052/352-122; fax. 052/352-104

SIG.AMM.:810-01/20-01/104 N.PROT.: 2163/1-02/19-20-35

Pola, 22 aprile 2020.

## MINISTERO DEGLI AFFARI INTERNI DIREZIONE DELLA PROTEZIONE CIVILE COMANDO DELLA PROTEZIONE CIVILE DELLA REPUBBLICA DI CROAZIA

**OGGETTO:** Conclusione sull'allentamento delle misure anti-epidemia – richiesta di consenso

## **CONCLUSIONE**

Il Comando della protezione civile della Regione Istriana dopo una profonda analisi della situazione sull'epidemia coronavirus sul territorio della Regione Istriana, che da alcuni giorni è favorevole, ha concluso di iniziare con l'allentamento delle misure anti-epidemia secondo il piano di ripartenza che è parte integrante di questa Conclusione.

L'allentamento delle misure anti-epidemia sul territorio della Regione Istriana sono state concordate con il vicepresidente della Regione Istriana, Presidente f.f., con i Sindaci delle unità d'autogoverno locale della Regione Istriana.

Distinti saluti,

IL CAPO DEL COMANDO
DELLA PROTEZIONE CIVILE
DELLA REGIONE ISTRIANA
Dino Kozlevac,